

Din Hjælperordning ApS

Brønshøj Kirkevej 1, 5
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Pernille Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din Hjælperordning ApS Brønshøj Kirkevej 1, 5 2700 Brønshøj Telefonnummer: 25748384 CVR-nr: 36939958 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formidler medarbejdere til udførelse af velfærdsydelser.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 152.487 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 960.674.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.315.787	10.917.951
Personaleomkostninger	1	-27.087.908	-10.806.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.344	-4.172
Resultat af ordinær primær drift		219.535	107.554
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.460	-24.602
Ordinært resultat før skat		197.075	82.952
Skat af årets resultat		-44.588	-21.587
Årets resultat		152.487	61.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		152.487	61.365
I alt		152.487	61.365

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.648	15.992
Materielle anlægsaktiver i alt		7.648	15.992
Anlægsaktiver i alt		7.648	15.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.001	526.552
Udskudte skatteaktiver		641	0
Andre tilgodehavender		49.376	0
Tilgodehavender i alt		1.992.018	526.552
Likvide beholdninger		3.223.908	2.649.547
Omsætningsaktiver i alt		5.215.926	3.176.099
Aktiver i alt		5.223.574	3.192.091

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		910.674	758.187
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		960.674	808.187
Hensættelse til udskudt skat		0	421
Hensatte forpligtelser i alt		0	421
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.747.036	523.682
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		490.212	471.240
Skyldig selskabsskat		45.650	21.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.980.002	1.367.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.262.900	2.383.483
Gældsforpligtelser i alt		4.262.900	2.383.483
Passiver i alt		5.223.574	3.192.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	758.187	0	808.187
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	152.487	0	152.487
Egenkapital, ultimo	50.000	910.674	0	960.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	24.818.369	9.894.319
Pensionsbidrag	1.654.109	617.808
Andre omkostninger til social sikring	453.168	192.389
Øvrige personaleomkostninger	162.262	101.709
	27.087.908	10.806.225

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet LP Holding 2015 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	56